
 
 

 
Na temelju članka 14 stavka 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08) i članka 29. i 94. 
Statuta Grada Opatije («Službene novine» PGŽ broj 25/09 i 30/09-ispravak) Gradsko vijeće Grada 
Opatije, na sjednici održanoj dana 25.10.2012. godine donosi 
 

 
ODLUKU  

o izmjenama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Opatije 
za 2012. godinu 

 
Članak 1. 

 
U članku 21. stavku 3. Odluke o izvrašavanju Proračuna Grada Opatija za 2012. Godinu 

(Službene novine PGŽ br. 43/11 te 15/12) brojka 5.060.400,00 zamijenjuje se brojkom 5.004.40,00. 
 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama» Primorsko-
goranske županije. 
 
KLASA: 011-01/11-01/16 
URBROJ: 2156/01-01-12-8 
Opatija,  25.10.2012.. 
       
      

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE  
      Predsjednik Gradskog vijeća 
                O'Brien Sclaunich dipl.oec.v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


